MEHHIO

6 ceHTs0pAa 2023 T.

JIbroTHUKKN Mnagwmne

HavmeHoBaHue 61t04a Bbixon Lewa,
py6.
Oobep
CAJIAT 13 CBEK/Ibl OTBAPHOW 50 320
cBekna, macno pacTt, cob VIOAMpOBaHHaﬂ, YeCHOK !
PACCOJIbHUK ﬂEHI/IHFPALI,CKVII7I
roBsiiuHa, BOAA NUTLEBAs!, MOPKOBb, COMb MOAMPOBaHHAs, /K, 250 32161
KapTodhenb, Kpyna neprosas, orypLsl KOHe, Macso pact
KAF:TOGDE}'Ib OTBAPHOW 200 17,87
CONb noanpoBaHHas, KapTOd)enb, macsno cnve
PbIBA , TYWWHEHAA B TOMATE C OBOWAMU
rop6yLa cB Mop., ToMaTHasi nacTa, MOPKOBb, NETPyLLKa, caxap, /yk, Boja 100 44,01
nuTbesasi, Co/ib VIOAMpOBaHHaﬂ, Macno pact
KUCE/Ib N3 Aro4 CBEXMX ] 200 12,49
BULLHA C/M, BOAA NUTbeBast, caxap, kpaxmasn kapToenbHbiii
XTIEB 50 3,00
xne6
NToro 113,18
Bcero 113,18
Byxrantep (kanbkynstop)
3aB. npon3BoAcTBOM (Wedh-noBap) a

BaxpyweBsa E.B.

YTBepxaato

JdunpekTtop.

1KQY Tarapckasa COLU
/Be3pykux.O.n/

XNMNYECKUIA cocTaB

Benku, r XXupsbl, ©

0,8

9,7

38

0,3

14,6
14,6

6,9

8,4

153
153

Yrnesopfbl, ©

4,4

15,8

311

3,7

26,2

81,2
81,2

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKaU1

21

164

216

17

105

56

579
579



HanmeHoBaHue 6n1t0aa

KAWA XNAKAA MONTOYHAA

Kpyna repkynec, cosnb oAMpoBaHHasi, MOJIOKO, BOAA NUTLEBAs!, caxap,
Mac/o cnmB

BYNOUYKA LOMAWHSASA C KOPULEN

Kopuua, Myka, caxap, Macsno C/mB, L0, COMb MoAMPOBaHHASA, APOXOKM,
BOAa nuTbeeas

KO®EWNHBIN HAMMUTOK C MOJTOKOM
CTYWEHHbBIM

BOJa NuTbeBast, KOherHbIA HaNMTOK, MOIOKO CryLy,

XNEB

xne6
ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. npousBoacTBOM (Led-noeap)

yTBEpXaato

JOunpekTop.
)Y Tarapckana COL
_Ibe3pyknx.0.1/

MEHIO V

6 ceHTAGpa 2023 T.

JIbTOTHUKN
XnMuyeckuin coctas SHepre-
LleHa, Tun4yeckasa
Bbixop
pyo. E v y LleHHOCTb,
efikun, 1 Mpbl, I YrneesoAbl, T KKaUT
3aBTpak
200/10 19,52 5,3 10,7 32,3 246
70 14,00 7.4 9,2 56,1 337
200/15 14,88 0,5 2,7 13
50 3,00 56
51,39 13,2 19,9 91,1 652
51,39 13,2 19,9 91,1 652

Baxpywesa E.B.



YTBEpxaato

AOunpekTop.
B Tarapckasa COLL
/be3pyknx.0. U/

MEHHIO

6 ceHTabpa 2023 .

CTtapwue nogBo3nMble

i OHepre-
XNMMNYECKNIN coCTaB P
H 6 B LleHa, Tnyeckas
anmveHoBaHue 6aa bIXO,
A A py6. LLeHHOCTb,
Benkn, r Xupbl, 1 Yrneesoasbl, 1 KKaUT
Oobep
CANAT N3 CBEK/Nbl OTBAPHOM
100 6,32 1,5 0,1 8,6 41
CBeK/Ma, Macso pacT, coNb HoAMPOBaHHas, YECHOK
PACCO/IbHUK TEHUWHTITPALCKWNN
roesguHa, soga nntbesasd, MOPKOBb, COJlb VIO,D,MpOBaHHaﬂ, nyK, 250 32 '5 0 9 ’7 6 '9 15 '8 164
KapTodesib, Kpyna nepnosasi, orypubl KOHe, Macso pact
KAPTO®ENb OTBAPHOW®
200 17,62 3,8 8,4 31,1 216
Co/b iioavpoBaHHasi, kapTodesib, Macso CmB
PblIBA ,TYWEHAA BTOMATE C OBOWAMMWU
ropbyLua cB MOp., TOMaTHasA nacta, MOPKOBb, MeTPyLUKa, caxap, NyK, Boga 100 41,78 0,3 3,7 17
nuTbEBas!, CoMb MoAMPOBaHHAs!, Macso pact
KWCENb N3 ATroO CBEX WX
A 200 13,34 26,2 105
BUWLLHS C/M, BOAA NUTLEBAS!, caxap, Kpaxmasl KapTohe bHbIi
XNEB
50 3,00 56
xne6
NToro 114,56 15,3 15,4 85,4 599
Bcero 114,56 15,3 15,4 85,4 599

Byxrantep (KanbKynsTop)

3aB. nponseoacTBOM (Wedh-noBap) Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 61t00a

CANAT U3 CBEKNbl OTBAPHOM
CBEKNa, Mac/o pacT, co/b HoANpOBaHHas!, YECHOK
PACCO/NbHUK NEHWHTPAALCKWNMN

roBsiAMHA, BOAA NUTLEBAS, MOPKOBb, COJIb MOAVMPOBAHHAS, YK,
KapToghenb, Kpyna nepsoBas, orypLbl KOHe, Macno pact

KAPTO®ENb OTBAPHOWN

conb lioAnpoBaHHasi, kapTodenb, Macso CmB

PblBA ,TYWEHAA BTOMATE C OBOWAMMU

rop6yLua cB MOp., TOMaTHas nacta, MOPKOBb, METPYLUKA, caxap, NyK, Boga
nnUTbeBasi, COMb OAMPOBaHHas, Macno pact

KWCENb N3 ATroag CBEX WX

BULLHA C/M, BOZA NUTbEBASs, caxap, Kpaxmasn KapToesbHbIi

XNEB

xne6
ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkKynsatop)

3aB. nponsBoAcTBOM (LWed-nosap)

yTBEpXAat0

[AupekTop.
QY Tarapckas COLLU
_ /be3pyknx.0.1/

MEHHIO

6 ceHTA0pAa 2023 T.

Crapwmne OB3 obepn

XUMnUyeckuii coctas SHepre-
LeHa, Tn4yeckasa
Bbixopg
py6. E K y LEeHHOCTb,
enKkun, r mpbl, I Yrneesopgbl, T KKA
Ob6en

100 6,32 1,5 0,1 8,6 41
250 32,51 9,7 6,9 15,8 164
200 17,50 3,8 8,4 31,1 216
100 41,54 0,3 3,7 17
200 13,32 26,2 105
50 3,00 56
114,19 15,3 15,4 85,4 599
114,19 15,3 15,4 85,4 599

BaxpyweBa E.B



HanmeHoBaHuWe 6n1t04a

KAWA XNAKAA MONOYHAA

Kpyna repkysnec, conb MoAMpoBaHHasl, MO/OKO, BOAA NUTLEBAs], caxap,
macno cive

BEYNTOUKA JOMALWHASA C KOPULEN

KopuLa, MyKa, caxap, Macsio CivB, SfALO, COMb MOAMPOBaHHAs, APOXOKM,
BOAa nNuTbeBas

ko eiub i nanutok C MOJTOKOM
CFTrYWEHHbBIM

BOJa NUTbEBas!, KOherHbI HANMMTOK, MOIOKO CryLL,

XNEB
xne6
VToro
Bcero
Byxrantep (kasnbkynstop)
3aB. nponsBoAcTBOM (Led)-noeap)

YTBEpXaato

JOunpekTop.
<QY Tarapckaa COLL
(// /Be3pykux.O.N/

MEHIO

6 ceHTs6pa 2023 T.

Ctapwune OB3 3aBTpak

Liewa XnMunuecknii coctas SHepre-
Ha, Tnyeckas
Bbixon
py6. 5 K y LEHHOCTb,
enkn, r Xwupbl, I Yrnesogsbl, 1 KKa
3aBTpak
200/10 19,50 5,3 10,7 32,3 246
70 17,54 7,4 13,7 56,1 377
200/15 14,85 0,5 2,7 13
50 3,00 56
54,89 13,2 24,4 91,1 692
54,89 13,2 24,4 91,1 692

BaxpyweBa E.B.



HanmeHoBaHune 6n1t04a

KAWA XNAKAA MONTOYHAA

Kpyna repkysec, cosb MOAMPOBaHHasl, MOJIOKO, BOAA NUTbEBAS, caxap,
macno cnmB

BYNOYKA JOMAWHAS C KOPULEWN

KopuUa, Myka, caxap, Macso C/ivB, Lo, CoMb MOAMPOBaHHAs, [POXOK,
BOJA NUTbEBAS

KO®EVWHBIA HANMMTOK C MONTOKOM
CTYWEHHbBIM

BOJla NUTbeBasi, KOGhelHbIii HaMUTOK, MOJIOKO CTyLL,

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3BoacTBOM (Led)-noeap)

YT1Bepxpaaro

[AupekTop.
QY Tarapckas COLLU
/Be3pykux.0.U/

MEHHO

6 ceHTA6pAa 2023 T.

Crapwune
XnmMunueckuii coctas SHepre-
LeHa, Tnyeckas
Bbixon
py6. 5 K y LEeHHOCTb,
enku, r Xupbl, I Yrnesogbl, T KKAN
3aBTpak

200/10 19,50 5,3 10,7 32,3 246
70 17,54 7,4 13,7 56,1 377
200/15 14,85 0,5 2,7 13
50 3,00 56
54,89 13,2 24,4 91,1 692
54,89 13,2 24,4 91,1 692

BaxpyweBa E.B.



MEHHO

6 ceHTA6psa 2023 T.

Mnaglwuve noaBo3vMble

HanmeHoBaHue 61t0aa

CANAT 113 CBEK/1Ibl OTBAPHOI

CBEKNa, Mac/o pacT, Cofb HoAMpoBaHHasi, YeCHOK

PACCOJTIbHUK NIEHWHIPALCKNW

roBsiAMHa, BOfia NUTLEBAs!, MOPKOBb, CO/b OAVMPOBaHHAS, NyK,
KapTodhenb, Kpyna nepnosasi, orypLbl KOHe, Macno pact

KAPTO®E/Ib OTBAPHOW

cofb ioAMpoBaHHas!, KapTogesib, Macno cmB

PbIBA , TYLWWEHAA B TOMATE C OBOLLAMU

ropGyLua cB MOp., TOMaTHas NacTa, MOPKOBb, METPYLLUKA, caxap, NyK, Boga
nUTbEBAs!, COMb 0AMPOBAHHAS, Macno pact

KNCE/JIb N3 Aroa CBEXNX

BULLHA C/M, BOAA NUTLEBAs, caxap, kKpaxmasl KapToesbHbIi

XNEB

xne6
ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3BoAcTBOM (Led)-noeap)

LleHa,
BbIXO,
A py6.
Obep

50 3,18
250 32,58
200 17,51
100 42,23
200 13,24
50 3,00
111,73
111,73

Baxpywesa E.B.

YTBepxnaaro

[AvpekTop.

Y Tarapckasa COLL
___Ibe3pykunx.0.1/

V

XuMmnyeckmnihi coctas

Benkun, r Xwupsbl, 1

08

9,7

3,8

0,3

14,6
14,6

6,9

8,4

153
15,3

Yrnesopgbl, T

4,4

15,8

311

3,7

26,2

81,2
81,2

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKaUu1

21

164

216

17

105

56

579
579



HanmeHoBaHue 61t040a

CANAT 113 CBEK/1bl OTBAPHOM

CBEKNa, Macno pacT, Cofb HoAMpOBaHHas!, YeCHOK

PACCOJTIbHUK NEHNHIPALCKA

roBsiAMHA, BOAA NUTLEBAS, MOPKOBb, COJIb MIOAVNPOBAaHHAS, YK,
kapTodhenb, Kpyna nepnosas, orypLibl KOHe, Mac/io pact

KAPTO®E/Ib OTBAPHOW

conb MOAMPOBaHHas!, KapTodiesb, Mac/o CvB

PbIBA , TYLWEHAA B TOMATE C OBOLLAMU

ropGyLua cB Mop., TOMaTHas nacTa, MOPKOBb, NeTpyLLKa, caxap, NyK, Boga
NnUTbEBas!, COMb IOAMPOBaHHAs!, Maco pact

KMCEJIb N3 Aroa CBEXNX

BULLHS C/M, BOZa NUTLEBAs!, caxap, Kpaxmas KapTohe bHbIi

XNEB

xne6
ntoro
Bcero

Byxrantep (kasbkynsatop)

3aB. nponsBoacTBoM (Led-nosap)

MEHHIO

6 ceHTsA6psa 2023 T.

Mnapglwmne OB3 obepf

XnmMunyeckumii coctaB

Benku, r Xwupbl, r

LleHa,
Bbixo
A py6.
Oobep

50 3,16
250 32,60
200 17,86
00 43,20
200 13,24
50 3,00
113,06
113,06

BaxpyweBa E.B

0,8

9,7

3,8

0,3

14,6
14,6

6,9

8.4

153
15,3

YTBepxpaaro

JOvpekTop.

/|"KOY Tarapckaa COLLU

/Be3pykunx.O.n/

Yrnesogbl, 1

4,4

15,8

31,1

3,7

26,2

81,2
81,2

OHepre-
Tn4yeckas
LEeHHOCTb,

KKas

21

164

216

17

105

56

579
579



YTBepxnaaro

JOunpekTtop.
1KOY Tarapckaa COLLU
/Be3pykux.0.1/

MEHHIO

6 ceHTs0pAa 2023 T.

Mnagwmne OB3 3aBTpak

Xnmumnueckuin coctaB SHepre-
HaumeHoBaHune 6nt00a BbIxo Lewa, Thteckan
a A A py6. LEHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, 1 Yrneesogbl, r KKas
3aBTpak
KALIA XXNOKAA MOJ/TIOUYHAA
Kpyna repkysnec, cosb iogupoBaHHas, MOJIOKO, BOAA NTbeBas, caxap, 200/10 19150 573 10v7 3213 246
mMacsno cnms
BY/TOYKA JOMALLHAA C KOPI/ILI,EI7I
KopuLa, Myka, caxap, Macno C/mB, AL, COMb MOAMPOBaHHAS, APOXOKU, 70 18r68 7’4 13’7 5813 386
BOA4a nnuTbesas
KO®ENHbIV HAMUTOK C MOJ/TIOKOM
CryweHHbIM 200/15 15,00 0,5 2,7 13
BOJA NUTbeBasi, KOtheliHblIii HaNUTOK, MOMOKO CryLL,
XJIEB 50 3,00 56
xne6
NToro 56,17 13,2 24,4 93,3 701
Bcero 56,17 13,2 24,4 93,3 701
Byxrantep (kanbkynstop)
3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-noBap) 1 Baxpywesa E.B



HanmeHoBaHue 6nt04a

KALWA XXNIOKAA MOMNOYHAA

Kpyna repkynec, conb oMpoBaHHasi, MO/MOKO, BoAa NUTLEBAs, caxap,
macno cnvs

BYNOUYKA JOMALLHAA C KOPULEEU

Kopuvua, MykKa, caxap, Macsio C/vB, Lo, CoMb NOAUPOBaHHAS, APOXKM,
CHEXOK

KO®ENHBIA HAMUTOK C MOTOKOM
CIrYLWEHHbIM

BOAa NUTbEBAs!, KOElHbIA HANUTOK, MOJIOKO CryLL

XNEB

xne6
ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. nponsBoacTBOM (LWed-noeap)

YTBEpxaaro

AunpekTop.
QY Tarapckasa COLU
/Be3pykux.0.1/

MEHHIO C/

6 ceHTs0psa 2023 T.

Mnagwune

XUMNYECKUIi cocTaB SHepre-

B LleHa, Tn4yeckas

bIXOA pyo. LLeHHOCTb,

Benkn, r Xwupbl, r Yrnesogbl, r KKa
3aBTpak

200/10 19,56 5,3 10,7 32,3 246
70 18,14 7,4 9,2 56,1 356
200/15 14,82 0,5 2,7 13
50 3,00 56
55,53 13,2 19,9 91,1 671
55,53 13,2 19,9 91,1 671

BaxpyweBa E.B.



YTBepxaaro

[dunpekTop.
KQY Tarapckasa COLL

n /Be3pyknx.0.N/

MEHHIO

6 ceHTA6pA 2023 T.

OcHOBHOE

HanmeHoBaHue 61t04a

3aBTpak
KALLA YXNOKASA MOJIOYHASA

Kpyna repkysec, cofb MOAMPOBaHHas!, MOMIOKO, BOAA NUTbEBAS, caxap, Mac/o
cnve

KO®ENHBIA HAMUTOK C MOJ/TOKOM
CrYWEHHBIM

BOJAA NWUTbEBAs!, KOheliHblli HAaNUTOK, MOMOKO CryLL,

xne6

Ntoro

BYNOUKA JOMALWHAA C KOPULIEW

KopuvLa, MyKa, caxap, Macso C/vB, SifiLo, COMb MOAMPOBaHHAsA, APOXOKY, BOAA
nuTbesas

Obepn
CANAT 113 CBEK/Ibl OTBAPHOW

CBekna, Mmacsio pacTt, CoJsib ﬁO,qVIpOBaHHaFI, YeCHOK
PACCO/IbHUK NEHWHIPALCKUI

roBsiAMHA, BOAA NUTLEBAS, MOPKOBb, COMb MOAMPOBaHHas!, Nk, KapTodesb,
Kpyna nepsnosas, orypLbl KoHe, Macio pact

KAPTO®E/Ib OTBAPHOW

conb liogupoBaHHasi, KapTodesb, Mac/o CnmB

PbIBA , TYWWEHAA B TOMATE C OBOLLAMU

pbl6a KeTa NOTPOLLEHHAS C FO/I0BO, TOMATHas nacTa, MOPKOBb, METPYLLKA,
caxap, /lyK, Bofja NUTbeBasi, CoMb oaupoBaHHasl, Macno pact

KMCE/Ib N3 Aroa CBEXNX

BULLHA C/M, BOfa NUTbeBas, caxap, kpaxman kapTodenbHbli

XNEB

xneb

ntoro

3aB. npoussoAcTBOM (Wed-nosap)

Bbixopq

200/10

200/15

50

70

100
250
200
100

200

50

LleHa, pyo.

19,8

14,5
3,0

37,30

15,70

6,4
33,6
17,9
51,2

13,1

3,0
125,10

BaxpyweBa



